団体名

申請者 電話

申請者住所

２　階 １　階 〔　和室　、調理室　、憩いの部屋　〕

合　計 （　　　　　名）

月 日 受領

　　　        　　※　日曜、祭日は休館日のためお貸し出来ません。

目　的

人　数 男性（　　　　名）　　女性（　　　　　名）　子供（　　　　　名）

責任者名

使用料

備　　考

使用日時 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　曜日 時　　　分 ～　　　　　時　　　　分迄

使用場所 　〔　集会室　　学習室　　和室　〕

春日原公民館使用申込書
令和　　　年　　　月　　　日

春日原区長　殿

下記のとおり使用したいので、許可下さるようお願いします。

尚、使用にあたっては、　「使用者の心得」　を守ります。

（使用責任者）